
Uchwała nr 23/359/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Warmińsko-Mazurskiego do projektu 

pn. „Funkcjonowanie Regionalnego Punktu Kontaktowego Programu Interreg  

V-A Litwa-Polska 2014-2020 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” i zgody na zawarcie ze Wspólnym Sekretariatem 

Technicznym w Wilnie (publiczną jednostką powołaną przez Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych Republiki Litewskiej, pełniącym funkcję Wspólnego Sekretariatu 

Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska/Ministerstwem Spraw Wewnętrznych 

Republiki Litewskiej (Instytucja Zarządzająca) porozumienia w sprawie funkcjonowania 

Regionalnego Punktu Kontaktowego Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020       

w województwie warmińsko-mazurskim. 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 6 ust 6 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, z późn. zm., uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Warmińsko-Mazurskiego do projektu                               

pn. „Funkcjonowanie Regionalnego Punktu Kontaktowego Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” finansowanego  

w 85 % z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w 10 % z rezerwy celowej budżetu państwa  

oraz w 5 % z wkładu własnego samorządu województwa. 

 

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie ze Wspólnym Sekretariatem Technicznym w Wilnie (publiczną jednostką 

powołaną przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Republiki Litewskiej, pełniącym funkcję Wspólnego 

Sekretariatu Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska)/Ministerstwem Spraw Wewnętrznych 

Republiki Litewskiej (Instytucja Zarządzająca)  porozumienia, w sprawie funkcjonowania Regionalnego 

Punktu Kontaktowego Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020 w województwie                    

warmińsko-mazurskim, o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


